
ID Task Name Duration Start Finish

0 Pengadaan SAR Test System 2025 169 days Tue 7/8/25 Tue 12/23/25

1 Penandatanganan Kontrak 1 day Tue 7/8/25 Tue 7/8/25

2 Pemesanan Alat ke Principal 14 days Wed 7/9/25 Tue 7/22/25

3 SAR System 132 days Wed 7/23/25 Mon 12/1/25

4 Manufaktur SAR 102 days Wed 7/23/25 Sat 11/1/25

5 Pengiriman Perangkat FoB Jakarta 30 days Sun 11/2/25 Mon 12/1/25

6 Base Station Simulator 102 days Wed 7/23/25 Sat 11/1/25

7 Manufaktur Base Station Simulator 72 days Wed 7/23/25 Thu 10/2/25

8 Pengiriman Perangkat FoB Jakarta 30 days Fri 10/3/25 Sat 11/1/25

9 Absorber dan Filter 105 days Wed 7/23/25 Tue 11/4/25

10 Manufaktur Absorber dan Filter 75 days Wed 7/23/25 Sun 10/5/25

11 Pengiriman Perangkat FoB Jakarta 30 days Mon 10/6/25 Tue 11/4/25

13 Pengiriman Perangkat FoB Jakarta 60 days Wed 7/23/25 Sat 9/20/25

14 Rapat Kemajuan (setiap bulan) 150 days Wed 7/23/25 Fri 12/19/25

15 Uji Fungsi Base Station Simulator 1 day Sun 11/2/25 Sun 11/2/25

18 Pengujian Shielding Effectiveness 3 days Wed 11/12/25 Fri 11/14/25

19 Intalasi SAR System 21 days Tue 12/2/25 Mon 12/22/25
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Project: Pengadaan SAR Test Sy

Date: Thu 6/12/25

20 Rapat Akhir Pekerjaan (BAST) 1 day Tue 12/23/25 Tue 12/23/25

16 Instalasi Penambahan Fasilitas Shielded Room 7 days Sun 9/21/25 Sat 9/27/25

12 Accessories Fasilitas Shielded Room 60 days Wed 7/23/25 Sat 9/20/25

17 Instalasi Filter 7 days Wed 11/5/25 Tue 11/11/25
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